кому: Главе Орджоникидзевского района А.В.Попкову
                                                                 (наименование уполномоченного органа)

	от кого:

                               (наименование юридического лица, ИНН, ОГРН

                            местонахождение (юридический и почтовый адреса),

                                банковские реквизиты или Ф.И.О.,

                                                                                                                паспортные данные и адрес физического лица)
_____________________________________________________________

__________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче градостроительного плана
от "     "   _____________ 2017 г.

	Прошу выдать Градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу:

(город, улица, проспект, переулок и т.д.; кадастровый номер участка)

	Приложение:

 (документы, которые представил заявитель)

	Застройщик:

 (наименование должности руководителя)

 (личная подпись)

 (фамилия и инициалы)
М.П.